
ZARZĄDZENIE NR 365/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 roku 
w sprawie zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 8 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zmianami.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 roku 
w sprawie zasad (polityki) rachunkowości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia §5 ust. 18 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) jednorazowemu umorzeniu w miesiącu przyjęcia do użytkowania podlegają,  pozostałe środki trwałe 
oraz wartości niematerialne i prawne o wartości równej lub niższej niż 10.000 zł oraz składniki majątku 
wymienione w § 7 pkt 2 rozporządzenia. Przy czym do wartości niematerialnych i prawnych stosuje się 
stawki amortyzacji jak do zestawów komputerowych. 

5) sprzęt wojskowy umarza się przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych  jak środki trwałe (grupa 8, 
podgrupa 80, rodzaj 808), z wyjątkiem sprzętu wojskowego o wartości poniżej 10.000 zł, który 
umarzany jest jednorazowo w pełnej wysokości w miesiącu przyjęcia do użytkowania.”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r 
i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B14D05B9-6A39-42A2-86A8-5FCEB605F7F7. Podpisany Strona 1




